
ZÁKLADNÍ ŠKOLA JABLONEC NAD NISOU, 5. KVĚTNA 76, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

Souhlas se zpracováním osobních údajů včetně poučení

Já, níže podepsaný/á (zákonný zástupce)

Jméno a příjmení:

Narozen/a:

Bytem:

dále jen „Subjekt údajů”)
uděluji  tímto  společnosti  Základní škola  Jablonec  nad  Nisou,  5.  května  76,  příspěvková
organizace,  se  sídlem  5.  května  272/76,   Jablonec  nad  Nisou,  IČO:  43257399,  zapsané
v obchodním  rejstříku  vedeném  u  Krajského  soudu  v Ústí  nad  Labem,  oddíl  Pr  vložka  702,
emailový kontakt:  reditel@zsjbc5kvetna.cz (dále  jen „Správce”),  souhlas  se  zpracováním mých
osobních údajů a osobních údajů mého syna/dcery, a to za níže uvedených podmínek:

Jméno a příjmení syna/dcery:

Narozen/a:

Bytem:

1. Osobní údaje, které budou zpracovány:

a) Kontaktní údaje zákonného zástupce – Jméno, Příjmení, Adresa trvalého pobytu, Telefon –
pevná linka, Mobilní telefon, Telefon do zaměstnání, zaměstnání, e-mail

b) Fotografie a videa dítěte – pořízené v rámci běžných činností dítěte (např. výuka, když se
dítěti něco povede, vánoční besídka, výlety či jiné společné školní akce, apod.)

c) Fotografie a videa zákonného zástupce dítěte – pořízené v rámci společných akcí Správce a
zákonného zástupce (např. vánoční besídka, výlety, apod.)

d) Zprávy  z odborných  specializovaných  vyšetření  dítěte  (např.  Pedagogicko-psychologická
poradna, lékař, apod.)

2. Účelem zpracování osobních údajů je:

ANO – NE * Kontaktní údaje zákonného zástupce budou zpracovávány pro potřeby 
komunikace Správce se zákonným zástupcem dítěte související s činností 
Správce.

ANO – NE * Fotografie a videa dítěte a zákonného zástupce dítěte budou použita k prezentaci 
školy v prostorách školy.

ANO – NE * Fotografie a videa dítěte a zákonného zástupce dítěte budou na konci školního 
roku nahrána na přenosné médium a dány k dispozici zákonným zástupcům žáků 
školy.

ANO – NE * Fotografie a videa dítěte a zákonného zástupce dítěte budou použita k prezentaci 
školy na webových stránkách Správce.

ANO – NE * Zprávy z odborných specializovaných vyšetření dítěte budou použity pouze pro 

S t r á n k a  1 | 2



ZÁKLADNÍ ŠKOLA JABLONEC NAD NISOU, 5. KVĚTNA 76, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

vnitřní potřebu Správce související s činností Správce. 
ANO – NE * Osobní údaje dítěte v rozsahu jméno, příjmení, datum narození, třída budou 

v případě účasti žáků v soutěžích pořádaných pod MŠMT (předmětové 
olympiády apod.) nebo AŠSK (sportovní soutěže) nebo na jiné nekomerční akci 
poskytnuty organizátorům těchto soutěží za účelem správného zařazení do 
kategorií a vyhodnocení výsledků.

ANO – NE * Výtvarné práce dítěte s uvedením příjmení a jména budou použity k prezentaci 
školy i mimo prostory základní školy (výtvarné výstavy)

* nehodící se škrtněte.

 ANO je vyjádření k SOUHLASU se zpracováním osobních údajů pro uvedený účel.

NE  je  vyjádření  k NEOSUHLASU se  zpracováním  osobních  údajů  pro  uvedený  účel
zpracování.

3. Doba zpracování osobních údajů je: 

 Osobní  údaje  dítěte  a jeho  zákonného  zástupce  budou  zpracovávány  po  dobu  školní
docházky dítěte u správce. 

4. Osobní údaje mohou být poskytnuty následujícím třetím osobám: 

 Zpracovávané osobní údaje uvedené v bodě 1. tohoto souhlasu nebudou poskytnuty žádným
třetím stranám, s výjimkou třetích stran uvedených v bodě 2. tohoto souhlasu. 

** Poučení Subjektu údajů 

Správce tímto v souladu s ustanovením čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27.
dubna 2016, obecného nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „Nařízení”), informuje, že:

 Osobní údaje Subjektu údajů budou zpracovány na základě jeho svobodného souhlasu, a to za výše uvedených 
podmínek.

 Důvod poskytnutí osobních údajů Subjektu údajů je uveden v části 2. „Účelem zpracování osobních údajů je“. 
Bez souhlasu Subjektu údajů se zpracováním osobních údajů není možno ze strany Správce naplnit předmět 
účelu zpracování osobních údajů.

 Při zpracování osobních údajů Subjektu údajů nebude docházet k automatizovanému rozhodování ani 
k profilování. 

 Správce jmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů – Ing. Zbyněk Vavřina, e-mail: 
vavrina.gdpr@gmail.com.

 Správce pověřil zpracováním osobních údajů uvedených v bodě 1.a) na základě zpracovatelské smlouvy firmu:
Ing. Daniel Mikulášek, IČ 46251821 (DM Software)

 Správce neurčil zástupce pro plnění povinností ve smyslu Nařízení.

 Správce nemá v úmyslu předat osobní údaje Subjektu údajů do třetí země, mezinárodní organizaci nebo jiným, 
než výše uvedeným třetím osobám.

 Subjekt údajů má právo kdykoliv odvolat svůj souhlas se zpracováním osobních údajů, právo požadovat od 
Správce přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování, a vznést 
námitku proti zpracování, má právo na přenositelnost těchto údajů k jinému správci, jakož i právo podat 
stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, má-li za to, že Správce při zpracování osobních údajů postupuje 
v rozporu s Nařízením.

Subjekt údajů prohlašuje, že byl Správcem řádně poučen o zpracování a ochraně osobních údajů**, že výše uvedené 
osobní údaje jsou přesné a pravdivé a jsou správci poskytovány dobrovolně.

V  Jablonci nad Nisou dne ………………              ………………………………………..…… 

Podpis Subjektu údajů – zákonného zástupce

S t r á n k a  2 | 2

mailto:vavrina.gdpr@gmail.com

	Souhlas se zpracováním osobních údajů včetně poučení

